
Danvik Kurs- og Konferansesenter 
Trivsel og hvile — i elvebyen Drammen
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Etter en lang arbeidsdag er det godt 
å kunne komme hjem – til en god seng,  

et parkanlegg, svømmebasseng og TV eller internett på 

rommet. På Danvik Kurs og Konferansesenter kombinerer 

vi trivselen fra et hjem med bekvemligheten fra et hotell. 

Booker du inn dine utenbys ansatte hos oss, får du dem 

fornøyde og uthvilte tilbake.

En rolig kveld — i egen park

 29 enkeltrom    45 dobbeltrom    Alle rom har dusj/WC    Røykfritt    

 Konferansesaler/grupperom    TV på ti rom og seks TV-stuer    

 Internett på alle rom    Nærliggende treningssenter    Svømmehall    

 Nærliggende utendørs bademuligheter    1,8 km til Drammen togstasjon    

 72,3 km til Torp Lufthavn / 1 time flytog til Gardermoen    50 parkeringsplasser



Danvik Kurs og Konferansesenter 
gir deg gode og lune rom, til en pris som 

skulle tilsi noe annet. Alle våre 29 enerom og 45 nyrenoverte 

dobbeltrom har bad med dusj, og nyvaskede sengetøy 

som frister til avslapning. Alle rommene våre har internett-

forbindelse og ligger tilknyttet tekjøkken og oppholdsrom. 

Endel av rommene har også TV. For grupper tilbyr vi 

fullpensjon eller kun frokost, med fire faglærte kokker som 

legger stoltheten sin i å gi deg et godt måltid. Sett deg godt 

tilrette foran TVen, ta med en god bok ut i parken eller ta 

deg en svømmetur i bassenget – og nyt frikvelden.

Full frokost med varm kaffe — starter dagen



Kurs og konferansesenteret ligger 
vakkert til i åssiden av Drammen,  

i bydelen kalt Strømsø. Her er det frodig og vakkert, med  

et eget parkområde og til og med utsikt over Oslofjorden.  

De siste årene har Drammen blitt rustet opp på mange 

måter. Sportsinteresserte kan velge mellom mange 

aktiviteter, med blant annet gangavstand til Marienlyst 

fotballstadion. Vi befinner oss kun 30 bilminutter fra Oslo, 

og har gode tog- og bussforbindelser. Det rike kulturlivet, 

med kanskje Norges flotteste teater, Nordeuropas  

største kinosenter og et rikt musikkliv, sprudler og lever  

– rett utenfor Danviks dører.

Elvebyen Drammen — rett utenfor dørene våre
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Velkommen til oss!

Danvik Kurs- og Konferansesenter 
Trivsel og hvile — i elvebyen Drammen

Fagerlibakken 1, 3046 Drammen
Tlf: +47 32 26 76 00 · Faks: +47 32 26 76 01

E-post: info@danvik.no · Internett: www.danvik.no

Danvik Kurs- og Konferansesenter drives og eies av Danvik Folkehøgskole. 
Rommene og lokalene er tilgjengelige i perioden 15. mai til 15. august, mens folke-
høgskolen ikke har elever. For priser og mer informasjon, se www.danvik.no.
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